[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tasavalta
СОВЕТ ОЛОНЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Aunuksen piirineuvosto –

                                                           piirin paikallisen itsehallinnon

                                                                       Edustava elin

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2011 г.  № 25
О внесении дополнений  в решение Совета

от 12.11.2008 г.№107 «О внесении изменений

в решение Совета от 23.11.2007г. №130 «О

системе налогообложения на вмененный доход
для отдельных видов деятельности»

                На основании письма Межрайонной инспекции ФНС России №5 по Республике Карелия, Совет Олонецкого национального муниципального района

РЕШИЛ:

            1. Внести дополнение в пункт 1.14 решения Совета от  12.11.2008 г. №107 «О внесении изменений в решение Совета от 23.11.2007г. №130 «О системе налогообложения на вмененный доход для отдельных видов деятельности» и изложить его в следующей редакции:

Пункт 1.14. Оказание услуг по передаче  во временное владение и (или) в пользование земельных участков для размещение объектов стационарной и нестационарной торговой сети, а также объектов организации общественного питания.

              2. Настоящее решение опубликовать в газете «Олония»

Глава Олонецкого национального

муниципального района                                                                               Г.А.Отставнихин
PAGE
1